
Супервизор во кројачница
Работни обврски:
• Исполнување на планот за работа и поставените норми;

• Одржување на опремата и хигиената на работната опрема и работното 

место;

• Да се грижи за економичната потрошувачка на работниот материјал;

• Грижа за исправност на машините;

• Носење на нарачки за работа во кројница;

• Континуирана контрола на производниот процес;

• Обука на нововработените;

• Напредно познавање на компјутери (MS Office paket);
• Способности за тимска работа, комуникација и меѓучовечки односи;
• Лидерски вештини;
• Способност за работа во три смени;

Ве молиме Вашата биографија да ја доставите на 
lear.macedonia@lear.com најдоцна до 11 септември 2022.
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